电话：400-876-5512地址:西安市高新区纬二十六路 369 号
网址: www.agitekservice.com 座机：029-88827159
产
品
手
册
仪器型号：
西安安泰测试科技有限公司

             13
Ordering Information
Model Description Comments
P5551A-E04 PCIe 5.0 Exerciser Linkwidth x4
P5551A-E08 PCIe 5.0 Exerciser Linkwidth x8
P5551A-E16 PCIe 5.0 Exerciser Linkwidth x16
P5551PSWA PCIe 5.0 Exerciser Software Required for use of
Exerciser
P5552A-A04 PCIe 5.0 Analyzer Linkwidth x4
P5552A-A08 PCIe 5.0  Analyzer  Linkwidth x8
P5552A-A16 PCIe 5.0  Analyzer  Linkwidth x16
P5552PSWA PCIe 5.0  Analyzer  Software Required for use of
Analyzer
R-55A-001-3 KeysightCare Assured - Extend to 3
years
P5563A PCIe 5.0 Test System (Backplane)